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SAMORZAD
WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Weryfikacja dokumentacji udzielanych zamdéwien

Instytucja Zarzadzajaca
Regionalnym Programem Operacyjnym
Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020
przypomina beneficjentom

o obowigzku weryfikacji ,ex-ante” dokumentacji udzielanych
zamowien w ramach projektu dofinansowanego ze srodkow

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

RPO WP 2014-2020

1. Przekazuj kazdorazowo, bez wezwania, do 1Z RPO WP dokumentacje dotyczaca
udzielanych zaméwien:

a) tres¢ ogtoszenia o zamowieniu udzielanym w trybie ustawy Prawo zamowien
publicznych, ogtoszenia o zmianie ogtoszenia oraz SIWZ wraz z zatgcznikami

— niezwtocznie po przygotowaniu dokumentow;

b) oferty, protokdt zamdwienia udzielanego w trybie ustawy Prawo zamdwien
publicznych wraz z zatgcznikami oraz umowe z wykonawca

— niezwtocznie po zawarciu umowy z wykonawcg;

c) umowe na roboty dodatkowe, uzupetniajgce — niezwtocznie po zawarciu
aneksu do umowy z wykonawcg;

d) dokumenty potwierdzajgce poniesienie wydatkéw zgodnie z zasadg
konkurencyjnosci.

2. Dokumentacje dotyczgcg zamowien udzielanych w ramach projektu
rejestruj:

a) w module SL2014 Zamdwienia publiczne,

b) w narzedziu informatycznym stosowanym do przesytania wymaganych
dokumentow/plikow przez beneficjenta do IZ RPO WP, dostepnym pod adresem
internetowym https://fileshare-dpr.pomorskie.eu.
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Korzystaj z kontroli ,ex-ante
Zminimalizujesz ryzyko wystapienia korekty finansowej
obnizajacej dofinansowanie projektu.



Osoby do kontaktu w zakresie projektow
dofinansowanych z EFRR:

Zespot ds. weryfikacji pzp:

Anna Kacprzynska:
a.kacprzynska@pomorskie.eu, tel.: 58 32 68 189

llona Bryksa—Jankowska:
i.bryksa-jankowska@pomorskie.eu, tel.: 58 32 68 182

Agnieszka Niewiadomska—Szostek:
a.niewiadomska@pomorskie.eu, tel.: 58 32 68 182

Agnieszka Stachura—Mroéwka:
a.stachura@pomorskie.eu, tel. 58 32 68 176

Barbara Zapart:
b.zapart@pomorskie.eu, tel. 58 32 68 110

Aleksandra Zawada:
a.zawada@pomorskie.eu, tel. 58 32 68 114

Centrum Kompetenc;ji:

Aleksandra Sobota:
a.sobota@pomorskie.eu, tel. 58 32 68 169

Wiecej informacji dostepnych na stronie http://www.rpo.pomorskie.eu/
w zaktadce Zapoznaj sie z prawem i dokumentami/Zaméwienia publiczne
(w tym ,,zasada konkurencyjnosci”)

Eﬂrr‘g::jzsekie URZAD MARSZALKOWSKI Unia E”[°Pel;j5ka
5 Europejskie Fundusze
/ WOJEWODZTWA POMORSKIEGO Strukturalne i Inwestycyjne

Program Regionalny



	Strona 1
	Strona 2

